

Nyro Invest ApS

c/o Nyholm, Tuborg Bakkedrag 14, 1.tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 35 14 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

Philip Johan Nyholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nyro Invest ApS c/o Nyholm Tuborg Bakkedrag 14, 1.tv. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 33 35 14 02
	Stiftet: 26. juni 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Philip John Nyholm Niels Iver Rosenkrantz
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er administration af pantebreve.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 313.252 mod 210.456 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-85.855	-94.126
Andre finansielle indtægter	520.737	400.852
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-32.529</u>	<u>-34.912</u>
Resultat før skat	402.353	271.814
1 Skat af årets resultat	<u>-89.100</u>	<u>-61.358</u>
Årets resultat	<u>313.253</u>	<u>210.456</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	<u>113.253</u>	<u>10.456</u>
Disponeret i alt	<u>313.253</u>	<u>210.456</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	53.576	66.416
Tilgodehavender i alt	53.576	66.416
Andre værdipapirer og kapitalandele	336.222	635.926
Værdipapirer i alt	336.222	635.926
Likvide beholdninger	697.382	402.014
Omsætningsaktiver i alt	1.087.180	1.104.356
Aktiver i alt	1.087.180	1.104.356

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	271.872	158.619
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	551.872	438.619
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	230.000	530.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	230.000	530.000
Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	0
Selskabsskat	61.100	59.358
Anden gæld	44.208	76.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	305.308	135.737
Gældsforpligtelser i alt	535.308	665.737
Passiver i alt	1.087.180	1.104.356

2 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	148.163	500.000	728.163
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.456	200.000	210.456
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	158.619	200.000	438.619
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	113.253	200.000	313.253
	80.000	271.872	200.000	551.872

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	89.100	61.358
	<u>89.100</u>	<u>61.358</u>

2. Nærtstående parter

Transaktioner

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen :

Level Ventures ApS, c/o Nyholm, Tuborg Bakkedrag 14, 1. tv., 2900 Hellerup

Rosenkrantz Holding ApS, c/o Niels-Henrik Rosenkrantz, Liselund 55 C, 4791 Borre
